
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 5/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης από τον προϋπολογισμό 2015 και 2016 των 
υπηρεσιών Π.Ε. Ξάνθης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7192/31-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Χουσέ  
Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης 
μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 5: Εισηγούμενος το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Χ. Κωστοπούλου, υπάλληλος της  
Δ/νσης  Διοικητικού –  Οικονομικού  της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 1844437/ΞΔΔΟ6194/30-12-2014  
έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα 
εξής:   Έχοντας υπόψη όπως διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και λοιπές 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
  
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
    

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  και δαπανών από τον προϋπολογισμό 2015 και 2016 της Π.Ε. Ξάνθης, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης  και δαπανών από τον προϋπολογισμό 2015 και 2016 της Π.Ε. Ξάνθης, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στους παρακάτω  συνημμένους πίνακες: 

ΑΔΑ: 6ΕΟΖ7ΛΒ-4ΤΦ



 
Α)  Πολυετείς υποχρεώσεις: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1 
2192.0821.0005 

1.446.023,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 1.448.000,00 1.448.000,00 

2 
2192.0821.0006 

546.023,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2016 

3 
2191.0821.0005 

1.005.760,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 1.006.000,00 1.006.000,00 

4 
2191.0821.0006 

545.760,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2016 

ΣΥΝΟΛΑ 2015 2.451.783,00    

ΣΥΝΟΛΑ 2016 1.091.783,00    
 
Β) Προεγκρίσεις από το 2014 για το έτος 2015: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1 2072.0851.0001 6.000,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 2015 17.000,00 17.000,00 

2 2311.1511.0001 59.893,00 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 84.000,00 84.000,00 

3 
2193.1512.0001 

5.000,00 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 5.000,00 5.000,00 

4 
2072.1512.0001 

57.868,00 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2015 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 67.000,00 67.000,00 

5 
2072.0875.0001 

49.000,00 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2015 65.000,00 65.000,00 

6 
2193.1111.0001 

1.500,00 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 2015 1.700,00 1.700,00 

7 
2192.1111.0001 

3.000,00 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
2015 4.800,00 4.800,00 

8 
2072.1111.0001 

17.000,00 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2015 22.000,00 22.000,00 

9 
2191.1111.0001 

3.000,00 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
2015 4.500,00 4.500,00 

10 

2072,2151,2191,21
92,2193,2291,2292,
2311,2351,2391.08
23.0001 20.000,00 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 22.500,00 22.500,00 

15 

2071.9779.0001 

400,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
ΜΑΓΓΑΝΩΝ Ν. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602002 ΑΠΌ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 2.209.685,00 

2.209.685,0
0 

16 
2072.0851.0001 

984,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 17.000,00 17.000,00 

 ΣΥΝΟΛΑ  223.645,00    
 
 
Γ) Αναλήψεις για ανεξόφλητα τιμολόγια προηγούμενου οικονομικού έτους: 
 

ΚΑΕ Περιγραφή 
Τιμολογηθέντα 
χρήσης 

Αρχικός 
προϋπολογισμός 

Υπόλοιπο 
προς διάθεση 

ΑΔΑ: 6ΕΟΖ7ΛΒ-4ΤΦ



2071.9779.0200 

Εκτέλεση Λοιπών Έργων που δεν 
Κατονομάζονται Ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 6.087,29 2.209.685,00 2.203.597,71 

2072.0711.0200 
Έξοδα μετακίνησης στο εσωτερικό μόνιμου 
προσωπικού (τακτικοί -Ι.Δ.Α.Χ.) 1.544,02 15.000,00 13.455,98 

2072.0824.0200 

Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 5.833,80 40.000,00 34.166,20 

2072.0829.0200 Λοιπές μεταφορές. 273,78 5.000,00 4.726,22 

2072.0831.0200 Ύδρευση και άρδευση. 1.000,00 27.000,00 26.000,00 

2072.0832.0200 Ηλεκτρική ενέργεια 2.000,00 90.000,00 88.000,00 

2072.0841.0200 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 370,23 15.000,00 14.629,77 

2072.0843.0200 
Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 246,00 5.000,00 4.754,00 

2072.0845.0200 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 363,80 20.000,00 19.636,20 

2072.0851.0200 

Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων γενικά και λοιπών μόνιμων 
εγκαταστάσεων 763,83 17.000,00 16.236,17 

2072.0869.0200 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 36,90 24.000,00 23.963,10 

2072.0875.0200 Καθαριότητα υπηρεσιών μηνός Δεκεμβρίου 2.669,38 65.000,00 62.330,62 

2072.0899.0200 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 3.690,00 58.000,00 54.310,00 

2072.1111.0200 
Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 159,01 22.000,00 21.840,99 

2072.1231.0200 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 642,06 5.000,00 4.357,94 

2072.1311.0200 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 1.247,36 5.000,00 3.752,64 

2072.1329.0200 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 476,08 5.000,00 4.523,92 

2072.1512.0200 
Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων. 9.676,65 67.000,00 57.323,35 

2072.1711.0200 Προμήθεια επίπλων. 369,00 10.000,00 9.631,00 

2072.1712.0200 
Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και 
κλιματισμού. 800,00 10.000,00 9.200,00 

2151.0511.0200 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 300,00 4.000,00 3.700,00 

2151.0711.0200 
Έξοδα μετακίνησης στο εσωτερικό μόνιμου 
προσωπικού (τακτικοί -Ι.Δ.Α.Χ.) 29,34 4.000,00 3.970,66 

2151.0869.0200 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 955,71 1.400,00 444,29 

2151.1211.0200 
Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού 
υλικού. 399,30 9.000,00 8.600,70 

2151.1231.0200 Προμήθεια ειδών καθαριότητας. 228,20 1.000,00 771,80 

2151.2551.0200 

Επιχορηγήσεις σε ιδρύματα και εταιρείες 
προστασίας ανηλίκων και ενηλίκων 
(Οικοκυρική) 9.217,51 10.000,00 782,49 

2151.2713.0200 
Βοηθήματα σε νεφροπαθείς και 
μεταμοσχευμένους καρδιάς 88.000,00 458.900,00 370.900,00 

2191.0813.0200 ΠΟΕ-Μισθώματα κτιρίων 12.632,47 25.000,00 12.367,53 

2191.0821.0200 Μεταφορά μαθητών Α' βάθμιας εκπ/σης 285.269,88 1.006.000,00 720.730,12 

2192.0821.0200 Μεταφορά μαθητών Β' βάθμιας εκπ/σης 594.413,55 1.448.000,00 853.586,45 

2192.0824.0200 

Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικ. 
υπηρεσιών (τέλη, μισθώματα και δαπάνες 
εγκαταστ.) 1.017,00 1.500,00 483,00 

2192.0869.0200 
Αμοιβές για συντ/ση & επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 100,00 2.800,00 2.700,00 

2192.1329.0200 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 591,00 3.000,00 2.409,00 

2192.1723.0200 Προμήθεια Η/Υ, προγραμ. κ.λ.π. υλικών. 1.065,62 3.400,00 2.334,38 

ΑΔΑ: 6ΕΟΖ7ΛΒ-4ΤΦ



2193.0824.0200 

Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (τέλη, 
μισθώματα και δαπάνες εγκαταστ.) 320,00 1.000,00 680,00 

2193.1231.0200 Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού 81,00 300,00 219,00 

2291.0711.0200 
Έξοδα Μετακίνησης στο Εσωτερικό 
Μόνιμου Προσωπικού (Τακτικοί-Ι.Δ.Α.Χ.) 1.378,59 14.000,00 12.621,41 

2291.0843.0200 
Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 83,90 4.000,00 3.916,10 

2291.5329.0200 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες  376,27 7.600,00 7.223,73 

2292.0511.0200 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 1.300,00 16.000,00 14.700,00 

2292.0512.0200 
Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 600,00 5.000,00 4.400,00 

2292.0711.0200 
Έξοδα μετακίνησης στο εσωτερικό μόνιμου 
προσωπικού (Τακτικοί -Ι.Δ.Α.Χ.) 2.986,40 5.000,00 2.013,60 

2292.0869.0200 
Αμοιβές για συντήρηση & επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 136,47 1.000,00 863,53 

2292.1329.0200 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 1.000,00 1.000,00 0,00 

2292.5329.0200 

Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 2.383,74 11.400,00 9.016,26 

2311.0711.0200 
Έξοδα μετακίνησης στο εσωτερικό μόνιμου 
προσωπικού (τακτικοί -Ι.Δ.Α.Χ.) 9.305,26 61.000,00 51.694,74 

2311.1421.0200 
Προμήθεια ιματισμού,υφασμάτων και 
συναφών υλικών 1.422,86 4.000,00 2.577,14 

2311.1423.0200 Προμήθεια ειδών υπόδυσης 615,34 2.000,00 1.384,66 

2311.1511.0200 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 733,98 84.000,00 83.266,02 

2351.0511.0200 
Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Μέτρα και Σταθμά) 700,00 1.000,00 300,00 

2351.0711.0200 
Έξοδα μετακίνησης στο εσωτερικό μόνιμου 
προσωπικού (τακτικοί -Ι.Δ.Α.Χ.) 386,08 2.000,00 1.613,92 

2351.1699.0200 Λοιπές προμήθειες 165,00 2.000,00 1.835,00 

2351.1729.0200 
Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού κ.λ.π. 
εξοπλισμού. 257,00 1.000,00 743,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.056.700,66   
 
Δ) Διάθεση πίστωσης δαπανών χρήσης: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1 

2072.0824.0001 

30.000,00 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 34.166,20 34.166,20 

2 2072.0826.0001 2.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 4.000,00 4.000,00 

3 2072.0829.0001 500,00 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 4.726,22 4.726,22 

4 2072.0831.0001 7.000,00 ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΔΕΣΗ 26.000,00 26.000,00 

5 2072.0832.0001 80.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 88.000,00 88.000,00 

6 
2072.0841.0001 

2.000,00 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ 14.629,77 14.629,77 

7 2072.1231.0001 500,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  4.357,94 4.357,94 

8 
2151.2713.0001 

371.300,00 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ & 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΥΠΑΤΟΣ ΚΛΠ. 371.300,00 371.300,00 

9 2191.0829.0001 250,00 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 1.400,00 1.400,00 

10 
2311.0861.0001 

24.600,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
& ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 28.000,00 28.000,00 

11 
2311.0899.0001 

1.170,96 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΟΥ ECM για το 29.000,00 29.000,00 

ΑΔΑ: 6ΕΟΖ7ΛΒ-4ΤΦ



2015 

12 

2311.1321.0001 

24.600,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ - 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ   28.000,00 28.000,00 

13 
2071.9779.0001 

20.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ 
ΥΠΟ ΤΗΝ ΑΙΓΙΔΑ ΤΟΥ ΕΟΤ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
143602011 ΑΠΌ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  20.000,00 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 
563.920,96  

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  5/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΟΖ7ΛΒ-4ΤΦ


		2015-01-14T11:01:34+0200
	Athens




